
Expedient núm.: 98/2025

DECRET DE PRESIDÈNCIA

Aprovació  de  la  llista  provisional  de  persones  admeses  i  excloses  per  participar  en  el  

procediment selectiu per cobrir, mitjançant el sistema de concurs oposició, una plaça d’agent 

d’ocupació i desenvolupament local (AODL) i per a la creació d’una borsa de treball, com a 

personal funcionari interí a la Mancomunitat des Raiguer 

Fets

1.  Mitjançant  Decret  de  Presidència  2025-0222  de  23  d'octubre  2025,  el  President  de  la  

Mancomunitat des Raiguer, amb avocació de la competència actualment delegada a la Junta de 

Govern Local (Decret de Presidència núm. 2023-0123, de 11 de setembre de 2023), va aprovar  

les bases que han de regir el procediment selectiu per cobrir, mitjançant el sistema de concurs-

oposició, una plaça d'agent d'ocupació i desenvolupament local (AODL) i per a la creació d'una 

borsa de treball, com a personal funcionari interí a la Mancomunitat des Raiguer.

2. Aquestes bases es varen publicar en el BOIB núm. 148 de 8 de novembre de 2025, iniciant-se  

el termini de 10 dies hàbils per presentar les sol·licituds de participació. 

3. Una vegada transcorregut el termini anterior, s’han presentat les sol·licituds que s’allisten a 

continuació: 

Nom i llinatges DNI
Registre 

d’entrada
Data d’entrada

BAUÇÀ OLIVA FRANCINA MARIA 43*****2T 2025-E-RE-616 18/11/2025

BROTA BARA ANA CRISTINA 18*****0B 2025-E-RE-614 17/11/2025

CADENAS PEREZ MARIA 43*****2L 2025-E-RE-610 14/11/2025

CLADERA CIFRE ANTONIO 43*****7G
2025-E-RE-620
2025-E-RE-621

20/11/2025

CÓRCOLES VALLESPIR ANTONIO 43*****6E 2025-E-RE-628 21/11/2025

CRESPI ROTGER BERNAT 43*****7H 025-E-RE-617 18/11/2025

FAJARDO FERRIOL PAQUITA 43*****0Y 2025-E-RE-624 20/11/2025

GARCIA GONZAÑEZ MONICA 78*****5D 2025-E-RE-615 18/11/2025

GARCIA OLIVER MARIA VICTORIA 43*****2V 2025-E-RE-626 21/11/2025

HERNANDEZ MEDEZ MOISES 43*****2G 2025-E-RE-607 14/11/2025

LOPEZ CAPO YOLANDA 43*****8P 2025-E-RE-630 21/11/2025
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MOUISSON MIRALLES CARLES 43*****7Z 2025-E-RE-629 21/11/2025

PONS LOPEZ JOAN MIQUEL 43*****1W 2025-E-RE-633 21/11/2025

ROSSINYOL RULLÁN PAU 43*****9S 2025-E-RE-627 21/11/2025

ROTGER COLOM MAGDALENA 43*****8G 2025-E-RE-631 21/11/2025

SANCHIS MORENO EUGENIO 43*****6K 2025-E-RE-599 11/11/2025

SERRA FUENTES MARIA CRISTINA 78*****9D 2025-E-RC-542 18/11/2025

SORIANO VIVES EDUARD 43*****4L 2025-E-RE-632 21/11/2025

Una vegada examinada la documentació que s’adjunta i de conformitat amb allò que estableix  

l’article 20 del Reglament general d’ingrés del personal al servei de l’Administració General de 

l’Estat  i  de  provisió  de  llocs  de  treball  i  promoció  professional  dels  funcionaris  civils  de 

l’Administració General de l’Estat, aprovat pel Reial decret 364/1995, de 10 de març, i l’article  

21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, 

Resolc

PRIMER. Aprovar la relació provisional     de persones aspirants admeses i excloses següent: 

Persones admeses

Nom i llinatges DNI Núm. Registre Data registre

BAUÇÀ OLIVA FRANCINA MARIA 43*****2T 2025-E-RE-616 18/11/2025

BROTA BARA ANA CRISTINA 18*****0B 2025-E-RE-614 17/11/2025

CADENAS PEREZ MARIA 43*****2L 2025-E-RE-610 14/11/2025

CÓRCOLES VALLESPIR ANTONIO 43*****6E 2025-E-RE-628 21/11/2025

CRESPI ROTGER BERNAT 43*****7H 025-E-RE-617 18/11/2025

GARCIA GONZAÑEZ MONICA 78*****5D 2025-E-RE-615 18/11/2025

GARCIA OLIVER MARIA VICTORIA 43*****2V 2025-E-RE-626 21/11/2025

LOPEZ CAPO YOLANDA 43*****8P 2025-E-RE-630 21/11/2025

MOUISSON MIRALLES CARLES 43*****7Z 2025-E-RE-629 21/11/2025

PONS LOPEZ JOAN MIQUEL 43*****1W 2025-E-RE-633 21/11/2025

ROSSINYOL RULLÁN PAU 43*****9S 2025-E-RE-627 21/11/2025

ROTGER COLOM MAGDALENA 43*****8G 2025-E-RE-631 21/11/2025

SANCHIS MORENO EUGENIO 43*****6K 2025-E-RE-599 11/11/2025

SERRA FUENTES MARIA CRISTINA 78*****9D 2025-E-RC-542 18/11/2025

SORIANO VIVES EDUARD 43*****4L 2025-E-RE-632 21/11/2025

Persones excloses
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Nom i llinatges DNI Núm. Registre Motiu d’exclusió provisional

CLADERA CIFRE ANTONIO 43*****7G 2025-E-RE-620
2025-E-RE-621

No presenta ni l'Annex II ni l'Annex III 
establerts a les bases

FAJARDO FERRIOL PAQUITA 43*****0Y 2025-E-RE-624 No presenta l'Annex III amb la relació de 
mèrits requerida a les bases

HERNANDEZ MEDEZ MOISES 43*****2G 2025-E-RE-607 No presenta l’Annex II ni l’Annex III en la 
forma exigida, ni acredita correctament 
l’exempció del pagament de la taxa

SEGON. Ateses les propostes de membres realitzades pels organismes corresponents, designar 

com a membres de tribunal les persones següents: 

Membre Identitat

President/a Micaela Escalas Tur, Ajuntament de Llucmajor

Suplent Raimundo Montis Sastre, Ajuntament de Llubí

Vocal Henedina Perelló Perelló, Ajuntament de Manacor

Suplent Catalina Celià Crespí, Ajuntament de Lloseta

Vocal Antoni Sastre Oliver, Ajuntament de Consell

Suplent Margalida Jaume Boyeras, Ajuntament de Lloseta

Vocal Elena Palacio Tuñón, Ajuntament d'Artà

Suplent Daniel José Mendo Romero, Ajuntament de Campos

Secretari/ària Xavier Rodríguez Abril, Ajuntament de Sa Pobla - Mancomunitat des Raiguer

Suplent Maria Magdalena Vicens Pons, Ajuntament de Santa Margalida

Els membres del  Tribunal s’hauran d’abstenir  d’intervenir,  per la  qual  cosa ho notificaran a 

l’autoritat convocant, quan es doni alguna de les circumstàncies previstes a l’article 23 de la Llei 

40/2015  de  Règim  Jurídic  del  Sector  Públic.  Igualment,  els  aspirants  podran  recusar  els 

membres del Tribunal quan concorri alguna de les circumstàncies previstes esmentades. 

TERCER. Notificar aquesta Resolució als membres designats perquè en prenguin coneixement. 

QUART. La realització de la prova de la fase d’oposició serà el dia 18 de desembre de 2025, a 

les  11:30 hores, a l’Ajuntament de Mancor de la Vall (Plaça de l'Ajuntament, 1, 07312 Mancor 

de la Vall). 

CINQUÈ.  Concedir  a  les  persones  aspirants  excloses  un  termini  de  tres  (3)  dies  hàbils, 

comptadors  a  partir  de  l’endemà  d’aquesta  publicació,  per  presentar  les  al·legacions  que 
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considerin oportunes o esmenin la  seva sol·licitud, o pel  cas que no surtin a cap dels  dos 

llistats. En cas de no esmenar dins aquest termini els defectes a ells imputables, es considerarà  

que desisteixen de la seva petició.

Les al·legacions s’hauran de presentar mitjançant una sol·licitud en el registre general de la 

Mancomunitat  des  Raiguer,  o  en qualsevol  de  les  formes previstes  a  l’article  16 de la  Llei  

39/2015, d’1 d’octubre. En el cas de no presentar-se en el registre general (físic o electrònic) de  

la Mancomunitat des Raiguer, les persones interessades ho hauran de comunicar per correu 

electrònic a l’adreça mancomunitat@mancomunitatdesraiguer.net abans que finalitzi el termini 

de presentació de les al·legacions, a fi que es pugui reclamar, si escau.

SISÈ. Publicar la relació provisional de persones admeses i excloses, així com la composició del 

tribunal de selecció, en el tauler d’anuncis i la pàgina web de la Mancomunitat des Raiguer  

(https://mancomunitatdesraiguer.net/ca).  

SETÈ. Donar compte al Ple de la Mancomunitat des Raiguer.

Binissalem, a data de la signatura electrònica. 

El president El secretari-interventor

Joan Rotger Seguí Xavier Rodríguez Abril
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